ПРОЕКТ
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от __ мая 2014 года

№ __п

О внесении изменений в приказ
департамента финансов

администрации города Югорска

от 12.11.2013 № 43п

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск
приказываю:

1. Внести в приложение 1 приказа Департамента финансов администрации города Югорска от 12.11.2013 № 43п «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска» следующие изменения:
1.1. Дополнить строками следующего содержания:
	02 0 1504
	Софинансирование обеспечения комплексной безопасности и комфортных условий образовательного процесса  в рамках муниципальной программы «Развитие образования города Югорска на 2014 – 2020 годы»

	07 1 5608
	Иные межбюджетные трансферты в рамках реализации наказов избирателей депутатам Думы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры подпрограммы "Молодежь города Югорска" муниципальной программы "Реализация молодежной политики и организация временного трудоустройства в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

	07 2 5602
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий государственной программы "Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе на 2014 - 2020 годы" в рамках подпрограммы "Временное трудоустройство в городе Югорске" муниципальной программы "Реализация молодежной политики и организация временного трудоустройства в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

	09 1 1786
	Предоставление субсидий организациям на благоустройство домовых территорий в рамках реализации подпрограммы "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

	09 2 1787
	Предоставление субсидий организациям на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  в рамках реализации подпрограммы "Отдельные мероприятия по ремонту жилищного фонда"  муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

	11 2 1323
	Компенсация части затрат отдельным категориям граждан, осуществляющим строительство жилья, в рамках реализации подпрограммы "Жилье" муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Югорска на 2014-2020 годы"

	11 2 5135
	Субвенции на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральными законами от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах» и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в рамках подпрограммы "Жилье" муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Югорска на 2014-2020 годы" за счет средств федерального бюджета

	11 2 5020
	Субсидии на мероприятия подпрограмы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы в рамках подпрограммы "Жилье" муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Югорска на 2014-2020 годы" за счет средств федерального бюджета

	12 1 1212
	Реализация мероприятий подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами" муниципальной программы "Развитие жилищно-коммунального комплекса в городе Югорске на 2014-2020 годы"

	12 1 1412
	Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в рамках подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами" муниципальной программы "Развитие жилищно-коммунального комплекса в городе Югорске на 2014-2020 годы"

	40 6 5608
	Иные межбюджетные трансферты в рамках реализации наказов избирателей депутатам Думы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры за счет средств бюджета автономного округа

1.2. Строку
	09 1 0000
	Подпрограмма "Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

заменить строкой

	09 1 0000
	Подпрограмма "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

1.3. Строку

	09 1 1209
	Реализация мероприятий подпрограммы "Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

заменить строкой

	09 1 1209
	Реализация мероприятий подпрограммы "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

1.4. Строку

	09 1 1511
	Софинансирование мероприятий подпрограммы "Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов" государственной программы "Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы" в рамках подпрограммы "Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

заменить строкой

	09 1 1511
	Софинансирование мероприятий подпрограммы "Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов" государственной программы "Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы" в рамках подпрограммы "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

1.5. Строку

	09 1 1782
	Предоставление субсидий организациям подпрограммы "Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

заменить строкой

	09 1 1782
	Предоставление субсидий организациям на проведение капитального ремонта жилых домов в рамках реализации подпрограммы "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

1.6. Строку

	09 1 5411
	Субсидии на реализацию подпрограммы "Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов" государственной программы "Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы" в рамках подпрограммы "Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

заменить строкой

	09 1 5411
	Субсидии на реализацию подпрограммы "Содействие проведению капитального ремонта многоквартирных домов" государственной программы "Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы" в рамках подпрограммы "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

1.7. Строку

	09 2 1782
	Предоставление субсидий организациям на реализацию подпрограммы "Отдельные мероприятия по ремонту жилищного фонда" муниципальной программы "Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы"

исключить.

2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева).

Заместитель главы администрации города -

директор департамента финансов Л.И. Горшкова
Исполнитель: Киосова Е.С., тел.5-00-28